

OKULUMUZUN TARİHÇESİ

Okulumuz Binası 23.07.2016 Tarih ve 29779 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 667 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne tahsis edilerek 2016-2017 Eğitim Öğretim yılında Şehit Yusuf Elitaş İmam Hatip Ortaokulu adı ile Eğitim Öğretime başlamıştır. Okulun kuruluş ve Eğitim Öğretime uygun hale dönüştürülmesinde gayretli ve özverili çalışmalar yapılmıştır. Okulumuzun adı Ankara Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 04.10.2017 Tarih ve 641 Sayılı önerisi ve Ankara Valiliğinin 17.10.2017 Tarihli oluru ile Mamak Şehit Mekan Şahin İmam Hatip Ortaokulu olarak değiştirilmiştir. Açıldığı tarihten itibaren çevresinde saygınlık kazanan okulumuz başarısının yanında insani değerlere önem veren bir anlayış ile Eğitim ve Öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Okulumuz yakın bir tarihte kurulmasına rağmen Eğitim - Öğretim hizmetlerine başladığı ilk günden bu yana çağdaş eğitim- öğretim gerekleri; uygun fiziksel mekânların temini, eğitim - öğretim araç ve gereçlerinin sağlanması, eğitim - öğretim ve yönetim süreç standartlarının belirlenmesi ve en güzel şekilde yürütülmesi konusunda Mamak' da var olan İmam Hatip Okulları içerisinde örnek teşkil etme yolunda güzel adımlar atmaktadır. Okulumuz bünyesinde aynı zamanda bir Anasınıfı, iki tane de Özel Eğitim sınıfları mevcuttur. Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan bir paydaş kitlesi 9 bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. Okulumuz ilimiz bünyesinde yapılan Ezan Okuma, Kur'an- Kerim Güzel Okuma, Hafızlık yarışmalarında her yıl dereceler almaktadır. Örneğin il genelinde düzenlenen Genç Nida Hafızlık yarışmasında Zeynep Sude ÇAKIR isimli öğrencimiz birinci seçilmiştir. Okulumuz, özellikle mahalli okullar arası spor müsabakalarına da katılarak çeşitli başarılar elde etmiştir(masa tenisi,satranç,topaç gibi). Sedanur ŞAHİN isimli öğrencimiz satranç yarışmasında birinci olmuştur. Okulumuzun Beyaz Bayrak ve Beslenme Dostu çalışmaları da vardır.Yapılan çalışmalar sonucunda okulumuz Beyaz Bayrak ve Beslenme Dostu sertifikaları almaya hak kazanmıştır. Sıfır Atık ile ilgili uygulamalarımız mevcuttur. Okulumuz yaptığı başvuru sonucunda 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarına katılmaya hak kazanmış olup 20 proje çıkarmıştır. Ayrıca Sosyal Projeler anlamında okul olarak bir yetimin de eğitim masrafları karşılanmaktadır. Bunun yanında akademik alanda öğrencilerimiz okulumuzda öğretmenlerimizin gözetiminde etkinlikler, projeler, bilim fuarları , geziler , yarışmalar , sosyal faaliyetler vb. alanlarda kendilerini geliştirmektedirler

MİSYONUMUZ

Türk Milli Eğitimin amaçları doğrultusunda bilgili,kendinegüvenen,yenilikleri takip eden,ülkesini seven akılcı öğrenciler yetiştirmek için varız. Milli ve manevi değerleri özümsemiş, araştıran,sorgulayan bireyler yetiştirmek için varız. İnsan haklarına saygılı,insani değerlere bağlı,paylaşımçı,çevresiyle iyi ilişkiler kurabilen nesiller yetiştirebilmek için çalışan bir kurumuz.

VİZYONUMUZ

Pozitif bilimlerin yanında dini bilimler alanında da eğitim veren bir kurum olarak milli ve manevi duyguları pekişmiş mutlu bireyler yetiştirmeyi hedeflemekteyiz.